REQUERIMENTO Nº              /2020

(Da Dep. Natália Bonavides)

Requer  inclusão  da  Deputada  Natália

Bonavides  na  coautoria  do  PL  nº

2.805/2020.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a inclusão da Deputada Federal

Natália Bonavides como coautora do PL 2.805/2020, que “Dispõe sobre a concessão de

benefícios emergenciais às instituições sem fins lucrativos de rádio difusão comunitária

a ser adotado durante o Estado de Emergência em Saúde que trata a Lei nº 13.979, de 6

de fevereiro de 2020.”

Sala de sessões,       de maio de 2020.

DEP. FEDERAL NATÁLIA
BONAVIDES

(PT/RN)

DEP. FEDERAL REGINALDO
LOPES
(PT/MG)

DEP. FEDERAL PAULO TEIXEIRA
(PT/SP)

DEP. FEDERAL PEDRO UCZAI
(PT/SC)

DEP. FEDERAL BIRA DO
PINDARÉ
(PSB/MA)

DEP. FEDERAL MARÍLIA
ARRAES
(PT/PE)

DEP. FEDERAL FERNANDA
MELCHIONNA

(PSOL/RS)

DEP. FEDERAL LUIZA
ERUNDINA
(PSOL/SP)

DEP. FEDERAL PAULO PIMENTA
(PT/RS)

*C
D2

00
70

86
59

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r N
at

ál
ia

 B
on

av
id

es
 (P

T/
RN

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
26

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

38
4/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

06
/2

02
0

17
:0

2

Requerimento
(Do Sr. Natália Bonavides )

Requer inclusão da Deputada

Natália Bonavides na coautoria do PL nº

2.805/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD200708659800, nesta ordem:

 1  Dep. Natália Bonavides (PT/RN)

 2  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 3  Dep. Pedro Uczai (PT/SC)

 4  Dep. Marília Arraes (PT/PE)

 5  Dep. Luiza Erundina (PSOL/SP)

 6  Dep. Bira do Pindaré (PSB/MA)

 7  Dep. Paulo Pimenta (PT/RS)

 8  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

 9  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r N
at

ál
ia

 B
on

av
id

es
 (P

T/
RN

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
26

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

38
4/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

06
/2

02
0

17
:0

2